ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ITATIBA
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 003/2015 - 20/01/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 20 - MICROAREA 12
Nome

CLAUDETE FERNANDES

ELOEDES MARCIA FIORESE BIANCHI

ILDO TROMBETTA

ROSANE FIORENTIN

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 20 - MICROAREA 15
Nome

MARIA SALETE MALINSKI

MORGANIA MICHELI ZATTI

NEITIANI FATIMA SASSI

TATIANE RIBEIRO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 30 - MICROAREA 14
Nome

ALESSANDRO FERRARI

CRISTIANE RAFAELA BORDIGNON

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 30 - MICROAREA 15
Nome

ADRIANA FRANCA

FABIO ANDRE DO NASCIMENTO

SUZANA CARLA PLAUTH MOREIRA

Realizacdo

Q

Inscricdo
207
204
216
210

Inscricdo
214
219
218
215

Inscrigdo
205
211

Inscrigdo
212
208
203
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