

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ITATIBA RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO ANEXO I DO EDITAL DE CONCURSO N° 003/2015 - 20/01/2015 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 20 - MICROÁREA 12

Nome	Inscrição
CLAUDETE FERNANDES	207
ELOEDES MARCIA FIORESE BIANCHI	204
ILDO TROMBETTA	216
ROSANE FIORENTIN	210
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 20 - MICROÁREA 15	
Nome	Inscrição
MARIA SALETE MALINSKI	214
MORGANIA MICHELI ZATTI	219
NEITIANI FATIMA SASSI	218
TATIANE RIBEIRO	215
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 30 - MICROÁREA 14	
Nome	Inscrição
ALESSANDRO FERRARI	205
CRISTIANE RAFAELA BORDIGNON	211
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 30 - MICROÁREA 15	
Nome	Inscrição
ADRIANA FRANCA	212
FABIO ANDRE DO NASCIMENTO	208
SUZANA CARLA PLAUTH MOREIRA	203

